
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского края от 
31.01.2020 № 89 «Об утверждении Положения об 
оплате труда работников Муниципального 
бюджетного учреждения «Информационный центр 
г. Яровое»

В соответствии с ТК РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Администрации города Яровое Алтайского края от 25.04.2018 № 
357 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда 
работников муниципальных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, 
казенных), а также работников учреждений (организаций), финансируемых за счет 
средств городского бюджета» (с изменениями от 10.03.2020 № 168, от 28.09.2020 
№ 810, от 30.06.2022 № 498, от 21.10.2022 № 916, от 13.10.2023 №1304, от 
08.10.2024 №1218), Уставом муниципального образования город Яровое
Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского 
края от 30.01.2020 № 89 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 
Муниципального бюджетного учреждения "Информационный центр г. Яровое» (с 
изменениями от 08.11.2022 №998, от 15.12.2023 №1713, от 26.12.2023 №1774) 
изменения согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» привести в соответствие штатное 
расписание.

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского 
края.

4. Организационному отделу направить постановление для 
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края».

5. Настоящее постановление действует с 01.10.2024.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации города В.А.Татиевский


